turitas Apoftolice Sedis etiam circa examen uniusformule

loquendi , deinde repetita diſcuſſio ejufdem controverfie.

ANNO DXXXII Collatio Catholicorum cum Severianis

fub Juftiniano habita Constantinopoli. Plura ibi de neceffita-

zefatisfaciendi , & exhibendi rationem in caufis doctrinarum.

Idfemper Ecclefia Dei præftitit præftare debuit , ne

fraude , aut vi , aut metu invecte doctrine viderentur.

,

Agapetus Papa Antimi errores in quinta Epiftola me-

morat , & condemnat , & illosfigillatim exprimit. Genera-

les enim condemnationes fine expreſſione ſaltem caufarum

aliquarum Sancta Sedes non probat.

J Agapetus ( Epiſt, vII , quæ eſt ad Cæfarium.)flatuit

appellationem cujusdam neceffario audiendam : Neque enim

prædictum virum convenit eventu prius habitæ cogni-

tionis urgeri , quippe cum & ipſe judicium petierit.

Non avertatur voluntas animi a precibus infirmorum

cum in neceffitate fuerint ne nobis , quod avertat Do-

minus , ea , quæ loquitur in proverbiis , dici poffint : Qui

obturat aurem fuam ut non audiat infirmumum , & ipfe

invocabit Dominum &non erit qui exaudiat eum.

Quid eft infirmius eo , qui in tribulatione pofitus , &

de præteriti judicii pudore confunditur , & cognitio-

nis , quæ futura eft , expectatione turbatur , quia quam-

,

libet
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1

libet ei , quod optandum eſt puritas forte fuffragetur

innocentiæ non poteſt judicii follicitudinem non habe-

re. Impiam , immitem , & periculofam arbitratur Sancta

Sedes denegationem audientiæ legitime appellantis , & Pon-

tifex ſe non audiendum in confpectu Domini arbitratur , fi

non acceptet , & audiat appellationem legitimam.

ANNO DXXXVI Concilium Conftantinopolitanum poft obi-

tumAgapeti , tempore interregni Pontificii fubMenna , con-

tra Antimum , Severum , aliosque Acephalorum Principes :

Errores figillatim memorantur. Sancta , & intemerata jufti-

tiæ æquitas per enumerationem errorum fcintillabat.

Past ANNUM DXXXVI Concilium Jerofolymitanum con-

tra eofdem Acephalos proximam Synodum Constantinopoli

tanam confirmat. Sæpius infinuandum , quodfæpiusfactum

eft : Ecclefiam , etiam poft aliarum Synodorum fententiam ,

iterumjudicia , aut innovare , aut confirmare : nullum de-

fpicit, omnes confulit ,fingulorumfententiasfcrutatur. Cha

ritas omnes honorat.

CAPUT VII.

De Caufis Doctrinalibus a Pontificatu Vigilii I, uſque

ad Pontificatum Sancti Vitaliani.

AVigilii Pontificatu plurima , eaque graviffima

ſumemus fundamenta , & exempla.